כן לא
אם סומן כן באחת השאלות, אנא מלא נספח 6 - שאלון פועל עבור נהנה

"מקבל שירות" – עמית, מי שפתח את החשבון בשביל העמית, מיופה כוח, או לאחר פטירת העמית – מוטב למקרה מוות או עושה פעולה בהתאם להוראות
צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של מבטחים, סוכני ביטוח וחברות מנהלות, למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"ז-2017.

פרטים על משלח יד / מקצוע ועיסוק ד

שכיר / שכיר בעל שליטה: שם המעסיק:
עצמאי:

שם העסק מען העסק מחזור הכנסות שנתי
מהו תחום העיסוק של העסק?

יהלומים ואבני חן נדל"ן סחר במתכות יקרות בלדרות סחר בנשק עסק שאינו למטרת רווח:עמותה/גמ"ח/מלכ"ר
סחר במטבעות וירטואליים מתן שירות אשראי או מתן שירות בנכס פיננסי ביצוע העברות כספים מישראל לחו"ל ולהיפך
עסק בו עיקר הפעילות במזומן הימורים חוקיים אחר: